

ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

XIV. Genel Kurulda seçilen yeni Yönetim Kurulumuz görevine başlamıştır. Kuruluşundan bu yana 14 sene geçmiş olmasına rağmen Oda'mız halen iç organlarını daha verimli ve düzenli bir çalışmaya yeter duruma getirmenin çabası içerisinde bulunmaktadır. Genel Kurulda konuşulan ve kabul edilen Tüzük ve Yönetmelikler bu çabanın bir kısmı sonuçlarıdır.

Topluluğumuza, gerek memleketin kalkınması ve gerekse elektrik mühendisliğinin yeterli ölçüde gelişebilmesi yolunda büyük görevler düştüğüne inancımız tamdır. Elektrik Endüstrisinin yurdumuzda yerleşme ve gelişmesinde olduğu kadar elektrik mühendisleri ile teknikerler sınıfının öğretimlerinde alınması gerekli bütün yeni tedbirler ve meslekî yeterlilik ile yetkilerinin tayininde topluluğumuz birinci derecede söz sahibi olmak durumundadır.

Elektrik mühendislerinin, en ön saflarda ve yüksek yöneticilik görevlerini elde ederek yurt kalkınması ve elektrifikasyonunda en geniş ölçüde hizmet etmelerini istemek hepimizin hakkıdır kanısındayız. Buna karşılık, büyük çoğunluğun halâ düzenli bir çalışmaya kavuşturulamamış olması gerçeği bizleri hakkın bir üzüntüye sevk etmektedir. Milletimizin büyük fedakârlıkları pahasına ve şüphesiz yurdun en zeki ve çalışkan evlâtları içerisinde yetiştirilen mühendislerin, organizasyon bozuklukları veya yetersiz ve keyfi idarelerin kötü sonucu olarak etkisiz, verimsiz ve hattâ bazan ümidini yitirmiş bir durumda terkedilmesine ve hele bu değerlerin yurt dışına gitmek zorunda bırakılmalarına asla razı olamayız.

Odamız, Topluluğumuza, hak ettiği maddi yaşama gücünü ve huzur içinde bir çalışma ortamı kazandırmak yolundaki çabalarına hız verecektir. Ashında, yurt kalkınmasının planlanmasında ve uygulanmasında beyin görevini yüklenen mühendis topluluğunun en verimli şekilde çalışmasının sağlanması yurdun menfaati icabıdır. Dünyanın en ileri memleketlerinde mühendis sınıfına sağlanan yüksek yaşama seviyesi bu kanımızın en iyi isbatlayıcısıdır.

Yönetim Kurulumuz, üyelerimizin Oda çalışmalarına gittikçe artan ilgilerini, başarısının ilk şartı olarak, memnurlukla izlemektedir. Yeni bir çalışma dönemine girerken, bizleri ilgilendiren bütün memleket ve meslek konularında, olayların arkasında kalmayıp, öncü durumda bulunabilmek için üyelerimizin daim! ilgi, ikaz ve yardımlarına muhtaç olduğumuzu özellikle belirtmek isteriz.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KUBULU

Dergimize gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez. Yazı ve ilânlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar kaynak gösterilerek iktibas edilebilir. Yazıların seyrek aralıkla daktilo ile yazılması, biri parşömen olmak üzere iki nüsha gönderilmesi ve şekillerin aydıngere çini mürekkebi ile çizilmesi gerekir.

Yazı ücretleri

(Dergi sayfası başına)	
Orijinal telif makale	50,— TL
Telif makale, ilmi tercüme makale, derleme yazılar, sosyal konularda yazılar, plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler.	35,— TL

İlan Tarifesi

ön dış kapak	: 1000,— TL
Arka dış kapak	: 600,— »
Arka iç kapak	: 600,— »
ön iç kapak	: 600,— *
Tam ön sayfa	: 450,— »
Tam orta sayfa	: 400,— »
Tam arka sayfa	: 350,— »
Yarım arka sayfa	: 200,— »
Çeyrek arka sayfa	: 150,— »
Küçük İlan en 1 cm	: 50,— »
<i>Renkli ilânlar için renk farkı alımlr. Sürekli ilânlarda 6-11 ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır, ön dış kapak senelik ve indirimsizdir.</i>	

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.